


Předmět: Město Klatovy - kancelář starosty - odpověď na Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 sb.
Od: "Tománek Jiří" <jtomanek@mukt.cz>
Odesláno: 1.11.2016 9:47:41
Komu: 
Přílohy: 106_odpoved_ekoport_01112016.docx

Přeji hezký den paní 
na základě vaší žádosti ze dne 20. 10. 2016 přikládám odpověď.
S pozdravem

Jiří Tománek
vedoucí kanceláře
starosty města

KLATOVY

náměstí Míru 62
339 01 Klatovy
+420 376 347 216
+420 736 776 700
www.klatovy.cz

č.j.: ST/195/16
vyřizuje: Jiří Tománek
tel.: 376 347 216
jtomanek@mukt.cz
datum: 1. 11. 2016



Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 21. 10. 2016 sdělujeme:

1. Probíhá v ČOV aktivace? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Oběhová aktivace	
denitrifikace - nitrifikace	
regenerace-denitrifikace - nitrifikace	X
denitrifikace-regenerace-denitrifikace - nitrifikace	
diskontinuální SBR proces	
Jiná (prosím uveďte jaká)	

2. Probíhá v ČOV odstraňování dusíku? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Chemicko/mechanicko-biologická	
Půdní filtrace	
Stabilizační nádrž	
Biologická denitrifikace	X
Oxidace chlorem	
Iontová výměna	
Jiná (prosím uveďte jaká)	

3. Probíhá v ČOV odstraňování fosforu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Chemické srážení (Fe, Al)	
Biochemická metoda	X
Jiná (prosím uveďte jaká)	

4. Probíhá v ČOV terciární stupeň čištění? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Mikrosítové filtry	X
Vegetační čistírny	
Stabilizační nádrže	
Jiná (prosím uveďte jaká)	

5. Probíhá v ČOV zahušťování kalu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Gravitační	
Strojní	X
Jiná (prosím uveďte jaká)	

6. Probíhá v ČOV stabilizace kalu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Aerobní	
Aerobní - termofilní	
Anaerobní – mezofilní	
Anaerobní – termofilní	X
Jiná (prosím uveďte jaká)	

7. Probíhá v ČOV odvodnění kalu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Sítopásové	
Kalolis	
Centrifuga	X
Šnekový lis	
Kalová pole	
Jiná (prosím uveďte jaká)	

8. Probíhá v ČOV sušení kalu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	X
ANO	
Rotační buben	
Pásové	
Fluidní	
Diskové	
Solární	
Jiná (prosím uveďte jaká)	

9. Probíhá v ČOV hygienizace kalu? Pokud ano, jakým způsobem?	
NE	
ANO	X
Chemická	
Fyzikální	X (termofilní 55°C)
Jiná (prosím uveďte jaká)	

S pozdravem

Ing. Milan Jarošík
tajemník MěÚ Klatovy

